
创新药产业化平台一期项目燃气配套工程招标公告

（招标编号：华升招字(2023)招 1-0861）

       
项目所在地区：上海市,市辖区,浦东新区

一、招标条件

    本创新药产业化平台一期项目燃气配套工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为国有资金 119.2417万元，招标人为上海张江（集团）有限公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：为创新药产业化平台一期项目安装燃气管道、箱式调压器等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)创新药产业化平台一期项目燃气配套工程;  

三、投标人资格要求

    (001创新药产业化平台一期项目燃气配套工程)的投标人资格能力要求：1、具备依法

注册成立的独立法人资格；2、具有建设部颁发的市政公用工程施工总承包资质三级及其以

上资质；3、项目负责人具备市政公用工程专业注册建造师二级及其以上资格;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 09月 13日 09时 00分到 2023年 09月 17日 16时 00分

获取方式：携带法人授权委托书及经办人身份证复印件盖公章（须提供原件复核）至浦

东新区环科路 515号 1号楼 511室领取招标文件，工本费 1000元。逾期不候！

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 10月 10日 10时 00分

递交方式：浦东新区环科路 515号 1号楼 511室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 10月 10日 10时 00分

开标地点：浦东新区环科路 515号 1号楼 511室

七、其他

    创新药产业化平台一期项目燃气配套工程

八、监督部门



   本招标项目的监督部门为上海市浦东新区建设工程招投标办公室。

九、联系方式

   招 标 人：上海张江（集团）有限公司                         

   地    址：中国（上海）自由贸易试验区张东路 1387号 16幢                             

   联 系 人：王青晨                             

   电    话：17321353357                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海华升工程造价咨询事务所有限公司

   地    址： 浦东新区环科路 515号 1号楼 511室

   联 系 人： 顾振华

   电    话： 15921954717

   电子邮件： ht421323623@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-12T23:35:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-12T23:35:57+0800
	BJ
	ePolicy




